
ORGANICO PER QUALIFICA
di cui part 

time

di cui tempo 

determinato

Dirigenti 0 1

Quadri/Impiegati 3 1

Operai 21 8

TOTALE 24 10

Lavoratori somministrati 40 40

TOTALE RISORSE 64 50

di cui a termine di cui a termine

Dirigenti 1 1 0 0

Quadri/Impiegati 7 1 1 0

Operai 53 16 11 8

TOTALE 61 18 12 8

Lavoratori somministrati 140 140 101 101

TOTALE RISORSE ENTRATE E/O USCITE

COSTO DEL PERSONALE ANNO 2022

Tempo indeterminato

Tempo determinato

Lavoro somministrato

TOTALE

241

40

281

Entrate

SERVIZI AMBIENTALI   UTILITALIA  -  EX FEDERAMBIENTE

DATI DEL PERSONALE PER TRASPARENZA E ANTICORRUZIONE

€/1000

9.538.059€                                                

1.313.209€                                                

11.079.981€                                              

ORGANICO, PER QUALIFICA, CON RAPPORTO 

INIZIATO E/O TERMINATO NELL'ANNO 2022

Uscite

113

228.712€                                                    

201

31/12/2022

1

47

193


