## DATI DEL PERSONALE PER TRASPARENZA E ANTICORRUZIONE

ORGANICO PER QUALIFICA	31/12/2022	di cui part time	di cui tempo determinato
Dirigenti	1	0	1
Quadri/Impiegati	47	3	1
Operai	193	21	8
TOTALE	241	24	10
Lavoratori somministrati	40	40	40
TOTALE RISORSE	281	64	50

ORGANICO, PER QUALIFICA, CON RAPPORTO INIZIATO E/O TERMINATO NELL'ANNO 2022	Entrate		Uscite	
		di cui a termine		di cui a termine
Dirigenti	1	1	0	0
Quadri/Impiegati	7	1	1	0
Operai	53	16	11	8
TOTALE	61	18	12	8
Lavoratori somministrati	140	140	101	101
TOTALE RISORSE ENTRATE E/O USCITE	20	01	1	13

COSTO DEL PERSONALE ANNO 2022		€/1000
Tempo indeterminato	€	9.538.059
Tempo determinato	€	228.712
Lavoro somministrato	€	1.313.209
TOTALE	€	11.079.981
SERVIZI AMBIENTALI UTILITALIA	- EX FEDERAMBIENTE	